PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.09.2017  № 672
г. Ельня
О внесении изменений в регламент антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области

Во исполнение подпункта 2.1.3. пункта 2 раздела II решения по итогам заседания Национального антитеррористического комитета от 11.10.2016 года, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в регламент антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 23.12.2015 № 603 «Об утверждении регламента антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области»:

1) пункт 8 раздела IV дополнить словами:

«не позднее, чем за 7 рабочих дней до даты проведения заседания.»;

2) в пункте 9 раздела IV слова «за 7 дней» заменить словами «за 5 рабочих дней»;

3) в пункте 10 раздела IV слова «за 3 дня» заменить словами «за 3 рабочих дня»;

4) в пункте 11 раздела IV слова «за 5 дней» заменить словами «за 5 рабочих дней»;

5) в пункте 12 раздела IV слова «за 2 дня» заменить словами «за 2 рабочих дня»;

6) пункт 4 раздела V дополнить абзацем следующего содержания:

«- участвуя в голосовании, голосует последним.»;

7) раздел V дополнить пунктами 6.1.-6.4. следующего содержания:

«6.1. При голосовании член Комиссии имеет один голос и голосует лично. Член Комиссии, не согласный с предлагаемым Комиссией решением, вправе на заседании Комиссии, на котором указанное решение принимается, довести до сведения членов Комиссии свое особое мнение, которое вносится в протокол. Особое мнение, изложенное в письменной форме, прилагается к протоколу Комиссии.

6.2. Решения Комиссии принимаются большинством голосов присутствующих на заседании членов Комиссии. При равенстве голосов решающим является голос председателя Комиссии.

6.3. Результаты голосования, оглашенные председателем Комиссии, вносятся в протокол.

6.4. При проведении закрытых заседаний Комиссии (закрытого обсуждение отдельных вопросов) подготовка материалов, допуск на заседания, стенографирование, оформление протоколов и принимаемых решений осуществляются с соблюдением режима секретности.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. Главы Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
Рег. № 0672 от 28.09.2017, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава Администрации 28.09.2017 6:57:47; Мищенков Николай Данилович, Глава Администрации 28.09.2017 6:57:55, Распечатал________________